
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від " 23 " лютого 2021 року № 114

Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
від 26 січня 2021 року № 54 
“Про утворення прийомної 
сім'ї О**** та влаштування 
до неї на виховання та спільне 
проживання малолітніх дітей”

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4
пункту “б” статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
розглянувши матеріали щодо внесення змін до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради від 26 січня 2021 року № 54 “Про утворення
прийомної сім'ї О**** та влаштування до неї на виховання та спільне
проживання малолітніх дітей”, Виконавчий комітет Кропивницької міської
ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської
ради  від  26  січня  2021 року № 54 “Про утворення  прийомної  сім'ї  О*****
та влаштування до неї на виховання та спільне проживання малолітніх дітей”,
а саме  абзац  другий  підпункту  2  пункту  2 викласти  в  наступній  редакції:
“Датою влаштування  дітей  до  прийомної  родини  О***  вважати  дату
вибуття дітей із сім'ї патронатного вихователя.”.

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

Світлана Носаль 35 83 35


